
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
Prefeitura Municipal de Canarana 

Rua Miraguaí, 228 – Fone Fax (66) 3478-1200  - CEP 78640-000  
Canarana – Mato Grosso - CNPJ 15.023.922/0001-91 

 
 
 
 
 

 

AVISO DE ALTERAÇÃO LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2016 

REGISTRO DE PREÇOS 
 
 

 
‘’ COM ITENS DE PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME – EPP “ 

LEI FEDERAL COMPLEMENTAR Nº 147/2014 -  
RESOLUÇÃO DE CONSULTA Nº 17/2015 – TCE/MT 

 
 
 
A Prefeitura Municipal de Canarana-MT, através de sua Pregoeira 

Oficial, torna público que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 034/2016, 
onde a sessão para recebimento dos envelopes, anteriormente marcada para o dia 
12/08/2016 às 08h00min (horário Brasília), fica remarcada para o dia 24/08/2016 às 
08h00min (horário de Brasília). O edital permanece inalterado e todos os interessados 
poderão solicitar e retirar o edital completo na Prefeitura Municipal de Canarana/MT - 
podendo ser retirado pessoalmente, por telefone (66) – 3478.1200, no horário das 
07h30min às 17h30min, através do e-mail licitacoes.canarana@gmail.com ou no 
endereço eletrônico www.canarana.mt.gov.br. 

 
 
 
Canarana-MT., 10 de Agosto de 2016. 
 
 

 
MARLI INES LONDERO 
Pregoeira Oficial  

 
 


